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Bestyrelsens beretning, generalforsamling 2014. 

Grundejerforeningen har oplevet et stormfuldt år - i ordets egentlige betydning. Mange træer væltede, 

heldigvis uden personskader. Enkelte medlemmer har haft skader på udhuse, carporte el. lign, ligesom 

mange har måttet bruge en del tid på opskæring af væltede træer. Enkelte grundejere har også oplevet, at 

ukendte, men hjælpsomme mennesker, har savet og gjort stier og veje farbare for andre. Godt naboskab er 

nu det bedste! Vi har været forskånet for vinter og sne med deraf afledte gener for de fastboende. 

De nye grundejere bydes velkomne til dette rolige område. Skulle der være behov for oplysninger om 

vedtægter, ordensregler m.m. er I meget velkomne til at kontakte bestyrelsen eller aflægge hjemmesiden 

et besøg.  

Det blev også året, hvor vi fik omlagt TV til digitalt. Tak for de mange positive tilbagemeldinger om den nye 

kvalitet i billede. Rigtig mange har valgt TV-pakker og alle skulle være påmonteret de rigtige steder i 

fordelerskabene. I begyndelsen var der lidt tummel desangående, da ikke alle udtag var mærket af med 

vejnummer. Men INSTA A/S, der stod for omlægningen, har udvist stor langmodighed (mere end de 

kontraktligt var forpligtet til) ved omstillingen. Efter en lang indfasningsperiode, hvor INSTA var i området 

rigtig mange gange, er det nu således, at tilkald for tilslutning betales af den enkelte grundejer. Der er på 

hjemmesiden en kort redegørelse for de kriterier, aftaler m.m., der ligger i den meget fordelagtige kontrakt 

omkring drift og vedligeholdelse. For de grundejere, der ikke har valgt TV-pakke, gælder, at de er taget af 

ude i de enkelte fordelerskabe. Skulle det vise sig, at grundejeren ønsker TV-pakke, vil tilslutning ske igen 

for grundejerens regning. 

Bestyrelsens stille opfordring til at skove lidt ud mod fællesområder og stier ses at være fulgt af mange. 

Grundejerne opfordres stadig til at finde matrikelafmærkningerne/skelpæle omkring deres grunde og 

derudfra vurdere, om der skal skoves mere. Nu er det heller ikke sådan, at al bevoksning skal ned, som gror 

”på den gale side”. Bestyrelsen er ikke i tvivl om, at hver enkelt selv kan vurdere, hvad der er nødvendigt og 

rimeligt. 

Vores veje er private fællesveje og derved underkastet de samme beskæringsregler for frihøjder (4,20 m.) 

over kørebane, som gældende for offentlige veje. I området mellem skel og vej skal frihøjden være 2,75 m. 

Alle grundejere opfordres til at foretage den nødvendige beskæring af træer i henhold til de angivne mål. 

Medlemmer, der modtager post fra grundejerforeningen via postvæsen, opfordres til at tilmelde sig 

fordeling via mailsystemet/computer. Dette vil dels reducere de administrative omkostninger, dels gøre 

formidling i foreningen lettere. Mailadresse bedes oplyst til Kitty Avnsø. Og skulle der ske ændring af 

mailadr., bedes den nye oplyst. Det er det enkelte medlems ansvar at oplyse om ændringer i adresse, 

telefonnummer og mailadresse. 

Tak til Jytte og Bent for fortsat at holde området omkring postkasserne i en pæn stand. Tak til Jan Egdø for 

arbejdet med hjemmesiden – og tak til bestyrelsen for den frivillige og ganske store indsats, der er ydet i 

det forgangne år. 

P.B.V. 
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